[image: image1.jpg]

Проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	 декабря  2016 г.

	№ -п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 29.06.2011 г. № 49-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»:
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Карымкары от 29.06.2011 г. № 49-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.12. Порядка разработки и утверждения  административных регламентов
               предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

              «3.12. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой  муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2 . Обнародовать  постановление на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Баклыкову Л.А.

	Глава
сельского поселения Карымкары
	                             М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим   и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18
PAGE